



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 064/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA AS SECRETARIAS E SETORES MUNICIPAIS.**

### ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### LIVRARIA E PAPELARIA CENTRAL DE LEOPOLDINA LTDA EPP - CNPJ: 04.795.349/0001-18

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	AGULHA DE COSTURA Nº 1 C/ 20 UNID	CORRENTE	PCT	150,0000	29,4500	4.417,50
002	AGULHA DE COSTURA Nº 2 C/ 20 UNID	CORRENTE	PCT	150,0000	34,1500	5.122,50
003	ALFINETE DE CABEÇA P/ MAPA – CX C/ 100 UNID	BACHI	CX	90,0000	16,6500	1.498,50
004	ALFINETE DE SEGURANÇA DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 0 – PCT C/ 100 UNID	ACC	PCT	84,0000	4,3500	365,40
005	ALFINETE DE SEGURANÇA DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 1	ACC	PCT	70,0000	4,3500	304,50
006	ALICATE MEIA CANA P/ ARTESANATO COM APROXIMADAMENTE 13,5CM	WESTERN	UN	20,0000	30,0000	600,00
007	ALICATE MINIATURA CORTE DIAGONAL COM MOLA DE AÇO ALICATE DE CORTE DIAGONAL. INDICAÇÃO DE USO: ALICATE PARA BIJUTERIA, ARTESANATO E PEQUENOS REPAROS.	WESTERN	UN	20,0000	30,0000	600,00
008	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3	RADEX	UN	98,0000	10,9000	1.068,20
009	APAGADOR DE QUADRO BRANCO PRODUZIDO COM PLÁSTICO ABS E FELTRO TRATADO, POSSUI DESIGN ARROJADO, PRÁTICO E MODERNO	JOCAR	UN	80,0000	7,1000	568,00
012	ARGOLA P/ CHAVEIRO C/ CORRENTE 20mm	MERITA	UN	236,0000	0,2000	47,20
013	BAMBOLÊ	ELITE	UN	150,0000	9,7000	1.455,00
014	BARBANTE DE ALGODÃO CRU 4/6 – ROLO C/ 100MT	ROMA	RL	120,0000	12,3500	1.482,00
024	BOLINHA DE PISCINA (PCT C/ 100 UNID)	BB	UN	10,0000	145,0000	1.450,00
025	BORDADO INGLÊS	MERITA	UN	350,0000	49,3000	17.255,00
026	BORRACHA Nº 40 – BRANCA CX C/40	LEONORA	UN	1.340,0000	12,8000	17.152,00
028	CADERNO BROCHURÃO PEQUENO C/ PAUTA – 48 FOLHAS	FORONI	UN	2.742,0000	2,5600	7.019,52
031	CADERNO DE ARAME CAPA DURA C/ 10 MATÉRIAS	TILIBRA	UN	640,0000	21,6000	13.824,00
038	CANETA MARCA TEXTO – CX C/ 12 UNID	MASTER	UN	117,0000	30,1500	3.527,55
039	CANETA RETROPROJETOR 2.0 AZUL – CX C/ 12 UNID	JOCAR	UN	102,0000	40,8500	4.166,70
040	CANETA RETROPROJETOR 2.0 PRETA – CX C/ 12 UNID	JOCAR	UN	152,0000	40,8500	6.209,20
046	COLA BISCUIT	ACRIELX	DIAS	50,0000	29,1000	1.455,00
056	ELÁSTICO AMARELO DE LÁTEX – PCT 500 UNID	REDBOR	UN	60,0000	12,0900	725,40
063	EXTRATOR DE GRAMPO – CX C/ 12 UNID	LEONORA	UN	81,0000	35,5500	2.879,55
064	FECHO TIPO LAGOSTA 10mm PRATA	MERITA	UN	100,0000	74,8900	7.489,00
065	FECHO ZÍPER EM NYLON 15cm COR BRANCA	MERITA	UN	100,0000	10,1400	1.014,00
066	FECHO ZÍPER EM NYLON 15cm COR ROSA	IMPORTADO	UN	50,0000	10,1400	507,00
067	FECHO ZÍPER EM NYLON 23cm COR BRANCA	IMPORTADO	UN	50,0000	11,2900	564,50
068	FECHO ZÍPER EM NYLON 23cm COR ROSA	IMPORTADO	UN	50,0000	11,2900	564,50
070	FIO DE NYLON (RL C/ 100M)	GRILON	UN	40,0000	17,2500	690,00
071	FITA ADESIVA COLORIDA 12mmX10m - CORES VARIADAS (RL C/10 MT)	ADELBRAS	UN	700,0000	0,6500	455,00
073	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 45MM X 100MT	SUPERFITA	UN	740,0000	14,7800	10.937,20
081	FITA FLORAL	MERITA	RL	50,0000	15,5500	777,50
083	FITILHO – ROLO C/ 50m – CORES VARIADAS	RIZZO	UN	100,0000	18,5500	1.855,00
084	FLORZINHA EM BISCUIT (PCT C/ 500 UNID)	PROPRIO	UN	50,0000	39,4400	1.972,00
087	GESSO P/ ARTESANATO (PCT C/	JUNTALIDER	UN	200,0000	19,2400	3.848,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

095	JUTA	OURO BRANCO	M	130,0000	41,8000	5.434,00
099	LINHA DE COSTURA (CORES VARIADAS) RL C/91 M	MAGNA	UN	200,0000	9,5400	1.908,00
100	LINHA DE CROCHÊ CORES VARIADAS (RL C/ 500 M)	ANNE	UN	200,0000	19,4000	3.880,00
101	LINHA DE MEADA (CORES VARIADAS)	ACHOR	UN	200,0000	9,3000	1.860,00
103	LIVRO DE ESPECIALIDADES FARMACÉUTICAS	SAO DOMINGOS	UN	5,0000	315,0000	1.575,00
107	MANTA ACRÍLICA m	IMPORTADO	UN	50,0000	28,5500	1.427,50
108	MASSA DE BISCUIT – CORES VARIADAS	ACRILEX	UN	500,0000	43,5000	21.750,00
109	MASSA DE BISCUIT – COR NATURAL	POLICOL	UN	500,0000	38,7000	19.350,00
110	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS	MAGIX	UN	580,0000	4,6500	2.697,00
111	MOLDE DE SILICONE - ALFABETO	IMPORTADO	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
112	MOLDE DE SILICONE - BORBOLETA	IMPORTADO	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
113	MOLDE DE SILICONE - COROA	IMPORTADO	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
114	MOLDE DE SILICONE - FLORES	IMPORTADO	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
115	MOLDE DE SILICONE - FOLHAS	IMPORTADO	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
116	MOLDE DE SILICONE - LAÇO	IMPORTADO	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
118	OLHINHO MÓVEL P/ ARTESANATO (PCT C/ 100 UNID)	MERITA	UN	50,0000	45,9900	2.299,50
123	PAPEL CELOFANE (CORES VARIADAS)	CROMUS	UN	500,0000	1,3500	675,00
124	PAPEL COLOR SET – CORES VARIADAS	NOVAPRINT	UN	800,0000	0,9500	760,00
125	PAPEL COUCHÉ C/ BRILHO	OFF PAPER	UN	300,0000	1,6500	495,00
126	PAPEL COUCHÉ FOSCO	OFF PAPER	UN	500,0000	1,3300	665,00
128	PAPEL CREPON – CORES VARIADAS	NOVAPRINT	UN	880,0000	1,4500	1.276,00
129	PAPEL DECOUPAGE	LITOARTE	UN	600,0000	9,6500	5.790,00
131	PAPEL DE SEDA	VMP	UN	710,0000	0,9900	702,90
132	PAPEL FANTASIA – CORES VARIADAS	VMP	UN	800,0000	1,7800	1.424,00
137	PAPEL PARDO ROLO	NILPEL	UN	212,0000	206,5000	43.778,00
139	PASSA FITA (CORES VARIADAS)	MERITA	UN	50,0000	29,4500	1.472,50
148	PERCEVEJO LATONADO – CX C/ 100 UNID	JOCAR	UN	116,0000	4,2900	497,64
149	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO	JOCAR	UN	88,0000	34,9000	3.071,20
150	PETECA	PANGUE	UN	80,0000	18,6900	1.495,20
151	PILHA ALCALINA AA	ALFACELL	UN	650,0000	3,1500	2.047,50
152	PILHA ALCALINA AAA	ALFACELL	UN	650,0000	3,3500	2.177,50
156	PILHA BATERIA P/ TERMÔMETRO DIGITAL Lr41	ELGIN	UN	130,0000	17,6800	2.298,40
163	PLÁSTICO GROSSO TRANSPARENTE	DEKORAMA	UN	250,0000	29,5900	7.397,50
164	PLUMANTE SILICONIZADO	IMPORTADO	UN	100,0000	49,2500	4.925,00
175	RENDA	MERITA	UN	50,0000	19,2400	962,00
177	SIANINHA – CORES VARIADAS	MERITA	UN	100,0000	59,2500	5.925,00
178	STENCIL PLÁSTICO 14X9cm – MOLDES VARIADOS	ACRILEX	UN	50,0000	135,7000	6.785,00
179	STENCIL PLÁSTICO 20X14cm – MOLDES VARIADOS	ACRILEX	UN	50,0000	155,5000	7.775,00
182	TECIDO DE ALGODÃO P/ ARTESANATO	ELBA	UN	400,0000	24,9500	9.980,00
183	TECIDO DE FILÓ	ARAS	UN	300,0000	37,5000	11.250,00
184	TELA P/ PINTURA 18X24 cm	SOUZA	UN	100,0000	15,0400	1.504,00
185	TELA P/ PINTURA 20X30 cm	SOUZA	UN	100,0000	19,1000	1.910,00
191	TINTA GUACHE 250mL- CORES VARIADAS	PIRATININGA	UN	360,0000	6,4000	2.304,00
192	TINTA P/ TECIDO – CORES VARIADAS	ACRILEX	UN	300,0000	3,4000	1.020,00
193	TINTA SPRAY – CORES VARIADAS	TEKBOND	UN	286,0000	20,7500	5.934,50
195	VERNIZ P/ ARTESANATO	ACRILEX	UN	44,0000	41,9500	1.845,80

**Valor Total Adjudicado R\$335.891,06**

### ALIMENTAR MD DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 40.837.472/0001-18

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
010	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO: GARANTIA DE MAIS FACILIDADE AO APONTAR E MAIOR DURABILIDADE	LEOLEO	UN	480,0000	2,5400	1.219,20
016	BATERIA LITHIUM 3V CR-2025	ELGIN	UN	150,0000	19,2700	2.890,50
017	BEXIGA – CORES VARIADAS – PCT C/ 50 UNID	JOY	UN	940,0000	8,9000	8.366,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

043	CD RW – CX C/ 100 UNID	ELGIN	UN	10,000	217,000	2.170,00
049	COLA C/ GLITER	MARIPEL	UN	150,000	7,700	1.155,00
050	COLA DE SILICONE	TEKBOND	UN	100,000	7,700	770,00
051	COLA INSTANTÂNEA	TEKBOND	UN	120,000	8,790	1.054,80
052	COLA P/ TECIDO	TEKBOND	UN	50,000	17,800	890,00
054	CORRETIVO EM FITA	LAPISPEL	UN	300,000	9,840	2.952,00
055	CORRETIVO LÍQUIDO	HERO	UN	124,000	2,960	367,04
075	FITA DE CETIM Nº 0 – CORES VARIADAS C/ 100MT	NAJAR	UN	100,000	32,000	3.200,00
076	FITA DE CETIM Nº 1 – CORES VARIADAS C/ 100MT	NAJAR	UN	146,000	37,900	5.533,40
077	FITA DE CETIM Nº 2 – CORES VARIADAS C/ 100MT	NAJAR	UN	140,000	43,900	6.146,00
078	FITA DE CETIM Nº 3 – CORES VARIADAS C/ 100MT	NAJAR	UN	110,000	46,900	5.159,00
079	FITA DE CETIM Nº 5 – CORES VARIADAS C/ 100MT	NAJAR	UN	150,000	49,890	7.483,50
082	FITAS DECORATIVAS – 15MMX50M NATAL SORTIDO	ASD	UN	125,000	57,790	7.223,75
102	LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS NUMERADAS	SÃO DOMINGOS	UN	430,000	23,180	9.967,40
105	LIVRO DE PROTOCOLO	TILIBRA	UN	410,000	17,150	7.031,50
120	PALITO DE DENTE	PARANA	UN	200,000	2,960	592,00
121	PALITO DE PICOLÉ (PCT C/ 100 UNID)	THEOTO	UN	140,000	7,350	1.029,00
130	PAPEL DE PRESENTE	ASD	UN	715,000	3,800	2.717,00
157	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS – CX C/ 12 UNID	MARIPEL	UN	262,000	36,600	9.589,20
159	PINCEL P/ PINTURA Nº 12	JOCAR	UN	660,000	14,900	9.834,00
160	PINCEL P/ QUADRO BRANCO – CX C/ 12 UNID – CORES VARIADAS	MARIPEL	UN	500,000	40,300	20.150,00
166	PRANCHETA DE ACRÍLICO	ACP	UN	350,000	18,900	6.615,00
167	PRANCHETA DE MADEIRA	CORTIART	UN	366,000	8,030	2.938,98
174	RELÓGIO DE PAREDE	AMBIENTE	UN	93,000	31,500	2.929,50
180	STRASS EM CARTELA - CORES VARIADAS	BELLA	UN	220,000	48,400	10.648,00
086	TESOURA DE COSTURA	WINEY	UN	110,000	9,790	1.076,90

**Valor Total Adjudicado R\$141.698,67**

### COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - CNPJ: 10.282.328/0001-00

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
011	APONTADOR SIMPLES	ONDA	UN	1.300,000	0,9300	1.209,00
027	CADERNO BROCHURÃO GRANDE C/ PAUTA – 96 FOLHAS	CREDEAL	UN	2.742,000	4,6800	12.832,56
029	CADERNO CAPA DURA GRANDE C/ PAUTA – 96 FOLHAS	CREDEAL	UN	2.762,000	7,7500	21.405,50
030	CADERNO CAPA DURA PEQUENO C/ PAUTA – 96 FOLHAS	CREDEAL	UN	2.742,000	5,5500	15.218,10
032	CAIXA ARQUIVO POLIONDA 380X175X290 - AZUL	POLIBRAS	UN	430,000	13,3500	5.740,50
041	CARTOLINA BRANCA	RST	UN	1.000,000	0,9400	940,00
042	CARTOLINA COLORIDA – CORES VARIADAS	RST	UN	1.000,000	0,9400	940,00
047	COLA BRANCA - FRASCO 1Kg	PIRAPITINGA	UN	133,000	23,6500	3.145,45
048	COLA BRANCA - FRASCO 96g – CX C/ 12 UNID	PIRAPITINGA	UN	301,000	25,5500	7.690,55
060	ESTILETE GRANDE – CX C/ 12 UNID	ONDA	UN	64,000	55,6000	3.558,40
061	EVA C/ GLITER	ONDA	UN	610,000	5,7400	3.501,40
062	EVA LISO – CORES VARIADAS	ONDA	UN	1.070,000	2,4000	2.568,00
074	FITA CREPE 19mmX50m	NASTRO	UN	1.930,000	4,2800	8.260,40
086	FURADOR SCRAPBOOK 32mmX33mm – FORMAS VARIADAS	TEKBOND	UN	40,000	34,0000	1.360,00
090	GRAMPEADOR 26/6 – ATÉ 50 FOLHAS	ONDA	UN	150,000	37,9000	5.685,00
094	JOGO DE CANETAS HIDROGRÁFICAS C/ 12 CORES	LEONORA	UN	140,000	6,7500	945,00
096	LÁPIS DE CERA – ESTACA C/ 12 AZUL TURQUEZA	ACRILEX	UN	550,000	7,1000	3.905,00
098	LÁPIS PRETO Nº 2 – CX C/ 144 UNID	SERELEPE	UN	137,000	41,7000	5.712,90
106	LIXA DE UNHA (GRANDE)	AMETISTA	UN	800,000	0,8500	680,00
140	PASTA CATÁLOGO C/ 50 FOLHAS PLÁSTICAS	DAC	UN	530,000	21,4000	11.342,00
144	PASTA POLIONDA 55mm SOLO - VERDE	POLIBRAS	UN	920,000	7,8000	7.176,00
168	PRIMER P/ METAIS, PET E VIDRO	ACRILEX	UN	50,000	49,3000	2.465,00
169	QUADRO BRANCO 50X70cm	SOUZA	UN	30,000	105,5000	3.165,00
171	REFIL COLA QUENTE FINA – PCT 1KG	MAIKE+	UN	210,000	36,0000	7.560,00
172	REFIL COLA QUENTE GROSSA – PCT 1KG	MAIKE+	UN	210,000	46,0000	9.660,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

187	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	JOCAR	UN	815,0000	2,5800	2.102,70
194	TNT – CORES VARIADAS	STA FÉ	UN	1.380,0000	51,8000	71.484,00

**Valor Total Adjudicado R\$220.252,46**

### COPY IMPRESS COPIADORA LTDA - CNPJ: 20.089.441/0001-19

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
015	BARBANTE DE SISAL – ROLO C/ 100 MT	EUROFARMA	UN	260,0000	11,3000	2.938,00
019	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 150mm	STYROFORM	UN	320,0000	2,2200	710,40
020	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 200mm	STYROFORM	UN	200,0000	2,6100	522,00
053	COLA VIDRO	TEKBOND	UN	50,0000	41,9900	2.099,50
059	ENVELOPE PARDO OFÍCIO 24X34cm	SCRITY	UN	6.200,0000	59,2000	367.040,00
069	FELTRO – CORES VARIADAS	SANTA FE	UN	70,0000	16,9900	1.189,30
092	ISOPOR 1LT	STYROFORM	UN	50,0000	23,1900	1.159,50
093	ISOPOR 6LT	STYROFORM	UN	50,0000	38,9900	1.949,50
097	LÁPIS DE COR – CX C/ 12 UNID	LEO E LEO	UN	550,0000	6,7900	3.734,50
153	PILHA ALCALINA GRANDE	PANASONIC	UN	280,0000	4,5500	1.274,00
154	PILHA ALCALINA MÉDIA	ELGIN	UN	350,0000	3,8200	1.337,00
155	PILHA BATERIA 9V ALCALINA	ELGIN	UN	70,0000	11,3000	791,00
165	POM POM (CORES VARIADAS)	IMPORT	UN	250,0000	0,2600	65,00
176	ROLINHO P/ PINTURA	TIGRE	UN	200,0000	14,9900	2.998,00

**Valor Total Adjudicado R\$387.807,70**

### R2 ELETRO E ELETRONICOS LTDA - CNPJ: 07.171.114/0001-43

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
018	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 100mm	MOREIRA	UN	200,0000	1,8200	364,00
021	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 35mm	MOREIRA	UN	200,0000	0,9000	180,00
022	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 50mm	MOREIRA	UN	200,0000	1,2100	242,00
023	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 75mm	MOREIRA	UN	320,0000	1,4000	448,00
034	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS	MASTER PRINT	UN	154,0000	27,5800	4.247,32
044	CLIPS GALVANIZADO Nº 2.0 – CX C/ 500g	TOP	UN	122,0000	14,5900	1.779,98
045	CLIPS GALVANIZADO Nº 3.0 – CX C/ 500g	TOP	UN	122,0000	14,5900	1.779,98
057	ENVELOPE BRANCO 24X34cm	SCRITY	UN	2.800,0000	65,1000	182.280,00
058	ENVELOPE BRANCO MEIO OFÍCIO 20X28cm	SCRITY	UN	3.200,0000	51,7900	165.728,00
080	FITA DUPLA FACE 12mmX30m	ADELBRAS	UN	190,0000	5,8500	1.111,50
085	FOLHA DE CARBONO (CX C/ 100 FOLHAS)	CIS	UN	22,0000	43,8500	964,70
104	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	UN	110,0000	28,0000	3.080,00
117	MOLHA DEDO EM PASTA	WALLEU	UN	430,0000	3,5000	1.505,00
119	PALITO DE CHURRASCO (PCT C/ 100 UNID)	THEOTO	UN	100,0000	7,4600	746,00
127	PAPEL CRAFT	SCRITY	UN	500,0000	1,6000	800,00
133	PAPEL OFÍCIO A4 AMARELO – PCT C/ 100 FOLHAS	CHAMEQUINHO	UN	140,0000	9,7000	1.358,00
135	PAPEL OFÍCIO A4 ROSA – PCT C/ 100 FOLHAS	CHAMEQUINHO	UN	140,0000	9,7000	1.358,00
136	PAPEL OFÍCIO A4 VERDE – PCT C/ 100 FOLHAS	CHAMEQUINHO	UN	140,0000	9,7000	1.358,00
138	PAPEL QUALIDADE FOTOGRAFICA	MULTILASER	UN	450,0000	1,0900	490,50
141	PASTA DE PAPEL C/ ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	POLICART	UN	912,0000	2,9400	2.681,28
142	PASTA DE PLÁSTICO C/ ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	POLIBRAS	UN	800,0000	3,5900	2.872,00
143	PASTA DE TRILHO – CORES VARIADAS	POLICART	UN	1.300,0000	2,4000	3.120,00
146	PASTA SANFONADA PLÁSTICA PEQUENA C/ 12 DIVISÓRIAS	DAC	UN	360,0000	18,0000	6.480,00
158	PINCEL P/ PINTURA Nº 10	TIGRE	UN	660,0000	12,0000	7.920,00
162	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA	JOCAR OFICE	UN	130,0000	34,4000	4.472,00
170	QUADRO DE AVISOS CORTIÇA	STALO	UN	60,0000	51,6000	3.096,00
173	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30cm	WALLEU	UN	446,0000	1,2500	557,50
181	SUPORTE P/ FITA ADESIVA – TAMANHO MÉDIO	JOCAR OFICE	UN	85,0000	31,9000	2.711,50
189	TINTA DE CARIMBO AZUL	RADEX	UN	104,0000	4,3800	455,52
190	TINTA DE CARIMBO PRETA	RADEX	UN	134,0000	4,3800	586,92

**Valor Total Adjudicado R\$404.773,70**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

### ENE COMERCIO E TRANSPORTE LTDA ME - CNPJ: 64.209.711/0001-53

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
033	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA 14 cm x 25,4 cm x 35,8 cm	WALEU	UN	50,0000	54,4000	2.720,00
035	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CX C/ 50 UNID – PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA DE 0,4MM; TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA	COMPACTOR	UN	457,0000	44,0000	20.108,00
036	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA – CX C/ 50 UNID – PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA DE 0,4MM; TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA	COMPACTOR	UN	327,0000	44,0000	14.388,00
037	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CX C/ 50 UNID – PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA DE 0,4MM; TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA	COMPACTOR	UN	327,0000	44,0000	14.388,00
088	GIZ BRANCO – CX C/ 64 UNID	DELTA	UN	50,0000	5,4000	270,00
089	GIZ DE CERA – CX C/ 12 UNID	MAGIX	UN	390,0000	5,5000	2.145,00
091	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 – CX C/ 5000 UNID	JOCAR	UN	260,0000	5,2000	1.352,00
134	PAPEL OFÍCIO A4 BRANCO – CX C/ 10 PCT DE 500 FL	INK JET PREMIUM	UN	290,0000	229,0000	66.410,00
145	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	POLIBRAS	UN	370,0000	22,6500	8.380,50
147	PASTA SUSPENSÃO C/ ALÇA – CX C/ 50 UNID	DELLO	UN	690,0000	164,3000	113.367,00
161	PISTOLA COLA QUENTE FINA FINA	WELMIX	UN	120,0000	20,0000	2.400,00
188	TESOURA P/ PICOTAR	JOCAR	UN	60,0000	52,9800	3.178,80

**Valor Total Adjudicado R\$249.107,30**

Mirai-MG, 21 de maio de 2021.

---

**MAURELI FREITAS DA SILVA**  
**PREGOEIRO**